[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2017

         № 3868-п

О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского округа

от 16.11.2017 № 3773-п «О порядке формирования

и ведения Сводного реестра муниципальных услуг

Беловского городского округа»
В соответствие со статьёй 43 Устава Беловского городского округа
1. В постановлении Администрации Беловского городского округа от 16.11.2017 № 3773-п «О порядке формирования и ведения Сводного реестра муниципальных услуг Беловского городского округа» п.2.3.1. изложить в следующей редакции:

- «2.3.1. провести ревизию Сводного реестра муниципальных услуг, утверждённого распоряжением Администрации Беловского городского округа от 16.05.2013 № 1150-р «Об утверждении «Сводного реестра муниципальных услуг, предоставляемых в Беловском городском округе»;».

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (С.В. Макрушин), управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа и в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности – начальника управления экономики А.Г. Чернова.

Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов